[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.02.2024
	№
	101

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в Состав комиссии администрации Тарногского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Состав комиссии администрации Тарногского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 27.01.2023 г. № 90 (в редакции от 16.08.2023 г. № 614, от 06.10.2023 г. № 736, от 18.01.2024 г. № 18) следующие изменения:
1.1.  Слова «главный специалист» заменить  словом «консультант».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия,  подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте  Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                        А.В. Кочкин

image1.jpeg